
Vorarlberger Landesmeisterschaft 2026 WA-Indoor
BSC BOGENSPORT-CLUB LUSTENAU (AIVLM26)
6890 Lustenau, Mühlefeldstraße 20, 14-02-2026
Schießleiter: Scheffknecht Markus
Organisationskomitee: Flatz Thomas, Dietrich Manfred, Schmid Karl, Holzer Lukas

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

802 V/BSC Bludenz

1 13B 802001 HUBER Manfred M VM B M

1 6C 26531 MAX Noah M VM C M

1 5D 8874 MOOSBRUGGER Jakob M VM C M

1 20A 26530 MAX Mario M VM L M

1 21A 13636 WIELAND Florian M VM L M

1 8D 70527 ORLICH Roland M VM R M

1 16A 72704 BACHMANN Jerome M VM T M

1 1C 70528 ORLICH Florian U13M VM T U13M

1 1D 73968 WALTER Eugen U13M VM T U13M

1 11C 69800 SCHALLERT Sarah W VM B W

1 12B 55281 SEEBERGER Denise W VM B W

1 19C 70688 STEINERT Christin W VM L W

1 7B 71429 BRUGGMÜLLER Isabel U18W VM R U18W

803 V/BSC Hard

1 2D 803003 SCHWENDINGER Mika U13M VM B U13M

1 6B 35313 SUMMER Matthias M VM C M

1 3C 73066 SUMMER Aurelian U15M VM C U15M

1 22A 803002 REITER Peter M VM L M

1 21B 7716 SPIEGEL Thomas M VM L M

1 8B 9756 BAUER Walter M VM R M

1 9B 642 KLOSER Rudi M VM R M

1 17A 39413 SCHUSTER Heinz M VM T M

1 17B 21545 THOMA Anton M VM T M

1 12A 75341 HURRAß Susann W VM B W

1 11D 41723 WIEDENBAUER Sabine W VM B W

1 7A 73311 VENTURIELLO Francesca U18W VM R U18W

1 7C 73312 VENTURIELLO Helena U18W VM R U18W

804 V/BSC Lustenau

1 14B 74898 FLATZ Walter M VM B M

1 13A 74990 STENZEL Marcel M VM B M

1 5C 56454 HECHENBERGER Felix M VM C M

1 5A 55620 WINTSCHNIG Mario M VM C M

1 3A 62432 USLU Nasrullah U13M VM C U13M

1 20D 35570 LOACKER Kurt M VM L M

1 21C 75172 ORTMANS Thomas M VM L M

1 9C 60928 FRANK Fabian M VM R M

1 8C 28335 PAL Ladislav M VM R M

1 9A 55280 SCRINZI Thomas M VM R M

1 7D 70825 OTTACHER Sebastian U18M VM R U18M

1 8A 55206 SCHEFFKNECHT Konstantin U18M VM R U18M

1 17D 54788 MÜHLBEIER Artjom M VM T M

1 2A 72695 FEUERSTEIN Theo U13M VM T U13M

1 18C 54328 ALGE Niklas U18M VM T U18M

1 11A 69425 ZÜNDEL Leah U18W VM B U18W

1 3B 74991 HOLZER Annabell U13W VM C U13W

1 18A 74996 LEWOSINSKA Karolina U18W VM T U18W

805 V/BSV Götzis

1 14C 68731 HUBER Alexander M VM B M

1 12C 23658 RICHTFELD Klaus M VM B M

1 13C 805007 STAUDACHER Rene M VM B M

1 6A 18922 SCHILLING Rene M VM C M

1 19D 69330 KOPEINIG Alfred M VM L M

1 17C 61368 KLIEN Dietmar M VM T M

1 15D 59541 PFEFFERKORN Andreas M VM T M

1 16B 805002 SCHUBERT Mattes M VM T M

1 1B 805005 FEND-STAUDACHER Jaron Lionel U13M VM T U13M

1 1A 805006 FEND-STAUDACHER Luca Timo U13M VM T U13M
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805 V/BSV Götzis

1 2B 805004 SCHUBERT Tabea U13W VM T U13W

1 2C 805003 SCHUBERT Tessa U13W VM T U13W

1 18B 61374 KLIEN Elinor U18W VM T U18W

1 15C 805008 AUSSERER Eveline W VM T W

1 15A 805001 PFEFFERKORN Beate W VM T W

807 V/BC Wild Turkey Hunters Altach

1 22B 9949 STROLZ Andreas M VM L M

1 19A 807001 STROLZ Isolde W VM L W

809 V/TB Koblach

1 20B 809003 STARK Robert M VM L M

1 16C 809002 STARK Fabian M VM T M

1 19B 809001 STARK Gabi W VM L W

812 V/JBV Meiningen

1 12D 69495 BEREUTER Klaus M VM B M

1 14A 812002 GROSS Clemens M VM B M

1 5B 10392 FRENER Herbert M VM C M

1 20C 812001 KRÄUTLER Markus M VM L M

1 22D 8369 KÜHNE Ewald M VM L M

1 21D 41728 MÜLLER-STOCK Marc M VM L M

1 16D 73234 GRAß Joachim M VM T M

1 11B 73266 MADER Judith W VM B W

1 15B 812003 BEREUTER-DELLEMANN Brigitte W VM T W

822 BW/SG Tell Wolfegg

1 13D GK822999 WENZEL Karl M GK B M

908 W/Bogensportakademie Wien

1 9D GK908999 WIDLER Kevin M GK R M

AUT Österreich

1 12D 69495 BEREUTER Klaus M VM B M  

1 14B 74898 FLATZ Walter M VM B M  

1 14A 812002 GROSS Clemens M VM B M  

1 14C 68731 HUBER Alexander M VM B M  

1 13B 802001 HUBER Manfred M VM B M  

1 12C 23658 RICHTFELD Klaus M VM B M  

1 13C 805007 STAUDACHER Rene M VM B M  

1 13A 74990 STENZEL Marcel M VM B M  

1 2D 803003 SCHWENDINGER Mika U13M VM B U13M  

1 5B 10392 FRENER Herbert M VM C M  

1 5C 56454 HECHENBERGER Felix M VM C M  

1 6C 26531 MAX Noah M VM C M  

1 5D 8874 MOOSBRUGGER Jakob M VM C M  

1 6A 18922 SCHILLING Rene M VM C M  

1 6B 35313 SUMMER Matthias M VM C M  

1 5A 55620 WINTSCHNIG Mario M VM C M  

1 3A 62432 USLU Nasrullah U13M VM C U13M  

1 3C 73066 SUMMER Aurelian U15M VM C U15M  

1 19D 69330 KOPEINIG Alfred M VM L M  

1 20C 812001 KRÄUTLER Markus M VM L M  

1 22D 8369 KÜHNE Ewald M VM L M  

1 20D 35570 LOACKER Kurt M VM L M  

1 20A 26530 MAX Mario M VM L M  

1 21D 41728 MÜLLER-STOCK Marc M VM L M  

1 21C 75172 ORTMANS Thomas M VM L M  

1 22A 803002 REITER Peter M VM L M  

1 21B 7716 SPIEGEL Thomas M VM L M  

1 20B 809003 STARK Robert M VM L M  
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AUT Österreich

1 22B 9949 STROLZ Andreas M VM L M  

1 21A 13636 WIELAND Florian M VM L M  

1 8B 9756 BAUER Walter M VM R M  

1 9C 60928 FRANK Fabian M VM R M  

1 9B 642 KLOSER Rudi M VM R M  

1 8D 70527 ORLICH Roland M VM R M  

1 8C 28335 PAL Ladislav M VM R M  

1 9A 55280 SCRINZI Thomas M VM R M  

1 9D GK908999 WIDLER Kevin M GK R M  

1 7D 70825 OTTACHER Sebastian U18M VM R U18M  

1 8A 55206 SCHEFFKNECHT Konstantin U18M VM R U18M  

1 16A 72704 BACHMANN Jerome M VM T M  

1 16D 73234 GRAß Joachim M VM T M  

1 17C 61368 KLIEN Dietmar M VM T M  

1 17D 54788 MÜHLBEIER Artjom M VM T M  

1 15D 59541 PFEFFERKORN Andreas M VM T M  

1 16B 805002 SCHUBERT Mattes M VM T M  

1 17A 39413 SCHUSTER Heinz M VM T M  

1 16C 809002 STARK Fabian M VM T M  

1 17B 21545 THOMA Anton M VM T M  

1 1B 805005 FEND-STAUDACHER Jaron Lionel U13M VM T U13M  

1 1A 805006 FEND-STAUDACHER Luca Timo U13M VM T U13M  

1 2A 72695 FEUERSTEIN Theo U13M VM T U13M  

1 1C 70528 ORLICH Florian U13M VM T U13M  

1 1D 73968 WALTER Eugen U13M VM T U13M  

1 18C 54328 ALGE Niklas U18M VM T U18M  

1 11A 69425 ZÜNDEL Leah U18W VM B U18W  

1 12A 75341 HURRAß Susann W VM B W  

1 11B 73266 MADER Judith W VM B W  

1 11C 69800 SCHALLERT Sarah W VM B W  

1 12B 55281 SEEBERGER Denise W VM B W  

1 11D 41723 WIEDENBAUER Sabine W VM B W  

1 3B 74991 HOLZER Annabell U13W VM C U13W  

1 19B 809001 STARK Gabi W VM L W  

1 19C 70688 STEINERT Christin W VM L W  

1 19A 807001 STROLZ Isolde W VM L W  

1 7B 71429 BRUGGMÜLLER Isabel U18W VM R U18W  

1 7A 73311 VENTURIELLO Francesca U18W VM R U18W  

1 7C 73312 VENTURIELLO Helena U18W VM R U18W  

1 2B 805004 SCHUBERT Tabea U13W VM T U13W  

1 2C 805003 SCHUBERT Tessa U13W VM T U13W  

1 18B 61374 KLIEN Elinor U18W VM T U18W  

1 18A 74996 LEWOSINSKA Karolina U18W VM T U18W  

1 15C 805008 AUSSERER Eveline W VM T W  

1 15B 812003 BEREUTER-DELLEMANN Brigitte W VM T W  

1 15A 805001 PFEFFERKORN Beate W VM T W  

DE Deutschland

1 13D GK822999 WENZEL Karl M GK B M  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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